Στο παραπάνω κόστος θα συμπεριλαμβάνεται και η δοκιμαστική λειτουργία 
των πινάκων, για τον έλεγχο της ομαλής λειτουργίας των αντλιοστασίων από την επιτροπή παραλαβής των 
προμηθειών.   

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Η δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριάντα 
τεσσάρων χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο ευρώ (34.162,00 €),  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) και 
χρηματοδοτείται από ειδικευμένα έσοδα (ΣΑΤΑ) από τους Κ.Α. 30.7131.03, 30.7135.03, 30.7135.04 του 
έτους 2021 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσοστού 2% επί 
της εκτιμώμενης αξίας χωρίς το Φ.Π.Α.,  που ανέρχεται στο ποσό των πεντακοσίων πενήντα ενός ευρώ 
(551,00€) . 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου